Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
v ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 008/2020. O Pregoeiro, designado

no Portaria  nº 001 do dia 02 de Janeiro de 2020, torna público aos interessados que realizará

no dia 22 de outubro de 2020 às 13h30min, através do endereço eletrônico www.licitacoes-

e.com.br, licitação na modalidade DISPENSA ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO. Objeto:

Aquisição de Aparelho de celular Smartphone para atender os equipamentos (CRAS,

CREAS, CASA LAR) e Secretaria de Assistência Social do Município de Presidente

Tancredo Neves – BA, de acordo com as condições e especificações estabelecidas no

Anexo I do Edital – Termo de Referência. O Edital e seus anexos estão disponíveis aos

interessados nos sites www.licitacoes-e.com.br sob o nº 841323 e

http://presidentetancredoneves.ba.gov.br/, no Acesso à Informação: Editais de Licitação –

Íntegra. Presidente Tancredo Neves, 20 de outubro de 2020. Antônio Jorge Machado

Pereira. Pregoeiro.

http://presidentetancredoneves.ba.gov.br/